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LAPSILLE KOULU AFRIKKAAN!

Lyseonpuiston lukion haastekeräys Rovaniemellä

Osallistu koulun rakentamiseen Kongossa
Lyseonpuiston lukio haastaa Sinut mukaan rakentamaan koulua Kongon 
demokraattiseen tasavaltaan. Kongossa tarvitaan kipeästi kouluja. Tavoitteena 
on kerätä huikeat 30 000 € rovaniemeläisten voimin. Tavoitteesta on saavutettu 
puolet, mutta panostasi tarvitaan vielä. Voit osallistua keräykseen valitsemallasi 
summalla. 

Koulu Afrikkaan -haasteen suojelijana toimii rouva Eeva Ahtisaari
Hän oli Rovaniemen yhteislyseon (Lyseonpuiston lukio) opettajana 1964 - 1966.

Lyseonpuiston lukio 100 vuotta
Rovaniemen yhteiskoulun, nykyisen Lyseonpuiston lukion, perustamisesta tulee 
kuluneeksi 100 vuotta tänä vuonna. Rahat koulun perustamiseen saatiin lahjoituksin. 
Satavuotisjuhlan kunniaksi Lyseonpuiston lukio haluaa puolestaan lahjoittaa varat 
koulun rakentamiseen Afrikassa. Siksi koulun oppilaskunta ja henkilökunta ovat 
käynnistäneet haastekampanjan. 

Keräyksen kohde
Koulutus on tehokas ja pitkävaikutteinen tapa tukea ihmisten omaa halua päästä 
eroon köyhyydestä. Kongossa lapset haluavat käydä koulua, mutta kouluja ei ole siellä 
riittävästi. Sen vuoksi haastekeräyksellä rahoitetaan koulun rakentaminen Kongoon. 
Yhdessä koulussa voidaan tarjota opetusta 650 lapselle. Koulupakettiin kuuluu kuusi 
luokkahuonetta, toimisto, pulpetit, opetusmateriaalit, kaivo, käymälä sekä 
rakennustyön valvonta ja organisointi.  Valtio palkkaa koululle opettajat, ja 
vanhemmat sitoutuvat huolehtimaan kiinteistöstä. Koulu rakennetaan paikallisin 
voimin yhdessä Kirkon Ulkomaanavun kanssa. Rakennustyöt pyritään aloittamaan 
syksyllä 2008. 



Osallistumistavat 

1. Lahjoita valitsemasi summa
2. Haasta muutkin mukaan

Osallistuessasi keräykseen, saat tietoa hankkeesta ja sen etenemisestä koulun 
internetsivuilta.  Saat myös käyttöösi sähköisen kortin kertoaksesi lahjoituksesta 
läheisillesi esim. syntymäpäivämuistamisten yhteydessä. Lisäksi halukkaiden nimet 
julkaistaan Lyseonpuiston lukion internetsivuilla ja Lyseonpuiston lukion 100-
vuotisjuhlassa 15.11.2008. 

Toimi näin
 Lahjoita valitsemasi summa Kirkon Ulkomaanavun tilille Nordea 157230-

500504.
 Kirjoita viestikenttään nimesi ja teksti: Koulu Afrikkaan /  

Lyseonpuiston lukio. Se on tärkeää keräyksen tuloksen seuraamiseksi.
 Haasta muita mukaan antamalla kopio haasteesta eteenpäin. Sähköisen 

haastekirjeen saat osoitteesta www.rovaniemi.fi/koulu/lyseonpuistonlukio 
lähettääksesi sen eteenpäin.

 Tietoa hankkeesta sekä sähköisen kortin saat myös osoitteesta 
www.rovaniemi.fi/koulu/lyseonpuistonlukio. 

 Mikäli et halua nimeäsi julkaistavan, ilmoita siitä sähköpostitse tai puhelimitse 
Lisätietoja-kohdassa oleville henkilöille.

 Pyydämme Sinua toimimaan 31.10.2008  mennessä.

Muut osallistujat
Haasteeseen on kutsuttu mukaan mm. Lyseonpuiston lukion entiset ja nykyiset 
oppilaat ja opettajat, oppilaiden vanhemmat, Rovaniemen ja muiden Lapin kuntien 
koulujen oppilaat, Lapin opettajat, alueen yritykset, Lapin kansanedustajat, 
Rovaniemen kaupunginvaltuutetut, Rovaniemen seurakunnat, Rovaniemen 
Rotaryklubit ja Lionsklubi, Lapin yliopisto, Rovaniemen ammattikorkeakoulu ja 
ammattioppilaitokset sekä tunnetut entiset oppilaat ympäri Suomea. 

Nyt Sinulla on mahdollisuus toimia muutoksentekijänä! Rakennetaan 
yhdessä lapsille koulu Kongoon! 

Lisätietoja
Opinto-ohjaaja Anu Turunen, 040 7350 431, anu.turunen@rovaniemi.fi,
Äidinkielen ja kirjallisuuden lehtori Sirkka Veikkolainen, 050 4118 447, 
sirkka.veikkolainen@rovaniemi.fi sekä
www.rovaniemi.fi/koulu/lyseonpuistonlukio, www.kua.fi, www.pelastamaailma.fi.

Lyseonpuiston lukion Koulu Afrikkaan -työryhmä

Teppo Säkkinen 
oppilaskunnan edustaja

Anu Turunen ja Sirkka Veikkolainen 
henkilökunnan edustajat

Keräyslupa OKU 1932 A / ESLH 20.12.2006 / voimassa 1.1.2007 - 31.12.2008 koko Suomen 
alueella. Kampanjan tuotto käytetään 2008 - 2009 aikana koulun rakentamiseen Kongossa.


